
SITUATIA  AUTORIZATIILOR DE
07.11.2012
intocmita la:

CONSTRUIRE
eliberate in perioada 01.01.2012 -- 31.07.2012

Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC RCS - RDS SA DRAGODANACONSTRUCTIE RETEA DE
TELECOMUNICATII

0
08.05.2012

186/1
08.05.2012

GAESTI

ONSILIUL LOCAL MOGOSANI 89

04.01.2012

MOGOSANI
ZAVOIU

MODERNIZARE DRUM
COMUNAL DC 74  Km 0 + 000 - 1
+ 500

1
05.01.2012

573/2
22.12.2011

OMV PETROM SA 134

05.01.2012

OCNITA
OCNITA

INLOCUIRE LES 20Kv cu LEA
20Kv,pentru ALIMENTARE CU
ENERGIE ELECTRICA PTA
SONDA 260 COLIBASI

2
10.01.2012

463/3
26.09.2011

COMPANIA NATIONALA DE
AUTOSTRAZI 
SI DRUMURI NATIONALE DIN
ROMANIA

16291

14.12.2011

PETRESTI
IONESTI

REPARATII PASAJ PESTE A1
Bucuresti - Pitesti Km 73 + 160 la
Gaesti
 ( in regim de urgenta)

3
16.01.2012

4/4
16.01.2012

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

564

17.01.2012

ANINOASAMONTARE CONDUCTA
AMESTEC 3 inci de la SONDA
575 ANINOASA LA CLAVIATURA
SONDEI 572 ANINOASA

4
17.01.2012

436/5
29.08.2011

COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA SA

634

19.01.2012

BEZDEADALIMENTARE CU APA A
COMUNEI BEZDEAD
din sursa de apa a comunei
BUCIUMENI

5
25.01.2012

511/6
03.11.2011

BUCIUMENI

COMUNA CORBII MARI 567

12.01.2012

CORBII MARIMODERNIZAREA
INFRASTRUCTURII DE ACCES
LA EXPLOATATIILE AGRICOLE
de pe teritoriul comunei CORBII
MARI,judetul DAMBOVITA

6
23.01.2012

161/7
07.04.2010

PAROHIA BARBULETU 654

18.01.2012

BARBULETU
BARBULETU

CONSTRUIRE LACAS DE CULT -
BISERICA ORTODOXA
( continuare lucrari la A.C. 1 / 2006
)

7
23.01.2012

10/8
23.01.2012

OMV  PETROM  SA - ASSET V
MOESIA NORD

682

19.01.2012

SELARUMODERNIZARE  DE
SUPRAFATA SONDE SECTOR
118 VISINA -
SONDELE2129,2178,2134,2150,2
128,2151

8
23.01.2012

515/9
09.11.2011

OMV  PETROM  SA - ASSET V
MOESIA NORD

683

19.01.2012

MORTENIMODERNIZARE  DE
SUPRAFATA SONDE SECTOR
118 VISINA -
SONDELE2801,2901,1714,2802

9
23.01.2012

516/10
09.11.2011

OMV  PETROM  SA - ASSET V
MOESIA NORD

685

17.01.2012

VISINAMODERNIZARE  DE
SUPRAFATA SONDE SECTOR
118 VISINA
 -           SONDELE 1326,2073,

10
23.01.2012

521/11
22.11.2011

SC CONPET SA 787

23.01.2012

RAZVAD
VALEA VOIVOZILOR

INLOCUIRE CONDUCTA TITEI
D= 6 5/8" TEIS - MORENI 
in  zona         RAZVAD L =  0,2 Km
, V.VOIEVOZILOR L = 0,7 Km

11
30.01.2012

472/12
05.10.2011

OMV  PETROM SA 983

26.01.2012

GURA OCNITEIEXTINDERE INJECTIE ABUR
DEALUL BATRAN
( continuare lucrari la A.C. 140 /
15.12.2010 )

12
30.01.2012

15/13
27.01.2012
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1096

30.01.2012

OCNITAFORAJ SI ECHIPARE SONDA
259 COLIBASI

13
01.02.2012

542/14
09.12.2011

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1098

30.09.2012

SOTANGAFORAJ SI ECHIPARE SONDA
228 SOTANGA

14
01.02.2012

557/15
15.12.2011

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1097

30.01.2012

COBIAFORAJ SI ECHIPARE SONDA
2909COBIA NORD,INCLUSIV
REAMPLASARE POST TRAFO
AERIAN 2880COBIA (250
KVA-20/0,5Kv) pentru sonda
2909COBIA N

15
03.02.2012

546/16
12.12.2011

POSTELNICU COSMIN 1598

09.02.2012

VISINACONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE -
ADAPOST UTILAJE SI MASINI
AGRICOLE + SPATII DE DE
CAZARE TEMPORARE

16
10.02.2012

14/17
25.01.2012

SC AMROCO ENERGY SRL 1440

06.02.2012

GURA SUTIIINSTALATII TEHNOLOGICE DE
SUPRAFATA
 LA SONDA DE GAZE nr. 1A
GURA SUTII

17
10.02.2012

512/18
03.11.2011

SALCIOARA

SC ROMARTA 2001 COM SRL 2222

23.02.2012

CORBII MARIAMPLASARE PANOU
PUBLICITAR

18
27.02.2012

397/19
22.07.2011

OMV  PETROM  SA - ASSET V
MOESIA NORD

2338

27.02.2012

GURA OCNITEISKIDURI DE PRODUCTIE
PENTRU LOCATIA 27 RA - PARC
27 RA

19
28.02.2012

510/20
02.11.2011

SC COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA

2915

08.03.2012

GAESTIREABILITAREA SI EXTINDEREA
RETELELOR DE APA SI
CANALIZARE GAESTI

20
09.03.2012

177/21
29.03.2011

PETRESTI

SC COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA

2914

08.03.2012

RAZVAD
VALEA VOIVOZILOR

REABILITAREA SI EXTINDEREA
RETELELOR DE APA SI
CANALIZARE TARGOVISTE

21
09.03.2012

176/22
29.03.2011

TARGOVISTE

COMUNA  BARBULETU 3033

12.03.2012

BARBULETUINFIINTARE SISTEM DE
ALIMENTARE CU APA in
com. BARBULETU,jud.
DAMBOVITA 

22
14.03.2012

77/23
12.03.2012

MALU CU FLORI

OMV PETROM SA 3640

26.03.2012

COBIA
BLIDARI

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA SONDA 181 COBIA
SUD

23
27.03.2012

378/24
07.07.2011

S.C. OLTIREN  COM S.R.L. 4052

02.04.2012

LUCIENI
LUCIENI

EXPLOATARE AGREGATE
NATURALE - 1100 mp
(1100, 00 mp x 4 lei/mp = 4.400 lei)

24
03.04.2012

494/25
25.10.2011

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

4151

03.04.2012

GURA OCNITEIFORAJ SI ECHIPARE SONDA
460 DEALU BATRAN

25
04.04.2012

553/26
15.12.2011

S.C. ALBERT DISTRIBUTION &
LOGISTICS S.R.L.

4233

04.04.2012

VALEA MARE
LIVEZILE

Racordare - ALIMENTARE CU
ENERGIE ELECTRICA  FERMA
GAINI OUTOARE APARTINAND
S.C. ALBERT DISTRIBUTION &
LOGISTICS S.R.L

26
05.04.2012

56/27
02.03.2012
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
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ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA ARGES - VEDEA

4185

04.04.2012

CORBII MARI
CORBII MARI

DECOLMATAREA SI
REPROFILAREA ALBIEI MINORE
A RAULUI ARGES\
 L = 0,257 Km

27
05.04.2012

540/28
09.12.2011

COMUNA DOICESTI 4226

04.04.2012

ANINOASAEXTINDERE RETELE DE APA ,in
com. DOICESTI, jud. DAMBOVITA

28
10.04.2012

473/29
10.10.2011

DOICESTI

SC HIDROELECTRICA SA
SUCURSALA HIDROCENTRALE
CURTEA DE ARGES

3650

26.03.2012

MOROENIELIMINAREA CAUZELOR SI
EFECTELOR ALUNECARILOR
DE TEREN IN ZONA Km 2 + 740
A ADUCTIUNII SECUNDARE
BRATEI, CAT SI ALE ERODARII
PRAGULUI DE PROTECTIE LA
SUBTRAVERSAREA ALBIEI
PARAULUI BRATEI DE CATRE
CONDUCTA DE ADUCTIUNE

29
11.04.2012

503/30
28.10.2011

SC COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA

4929

19.04.2012

FIENIREABILITAREA SI EXTINDEREA
RETELELOR DE APA SI
CANALIZARE PUCIOASA si FIENI

30
19.04.2012

178/31
29.03.2011

PUCIOASA

COMUNA MALU CU FLORI 3572

23.03.2017

MALU CU FLORIINFIINTARE SISTEM DE
CANALIZARE  si EXTINDERE
RETEA DE ALIMENTARE CU
APA in com. MALU CU FLORI,jud.
DAMBOVITA

31
19.04.2012

530/32
22.10.2010

IONITA MARIUS 5081

23.04.2012

DOICESTI
DOICESTI

EXTINDERE RETEA ELECTRICA
PENNTRU ALIMENTARE
LOCUINTA

32
25.04.2012

80/33
12.03.2012

SC CONPET SA 5268

25.04.2012

GURA OCNITEIINLOCUIRE CONDUCTA TITEI
D= 6 5/8" TEIS - MORENI 
in  zona Gura Ocnitei L = 0,1 km

33
02.05.2012

491/34
24.10.2011

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

5226

26.04.2012

GURA OCNITEIFORAJ SI ECHIPARE SONDA
451 DEALU BATRAN +
AMENAJARE SI REAMENAJARE
DRUM

34
04.05.2012

555/35
15.12.2011

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

5225

25.04.2012

GURA OCNITEIFORAJ SI ECHIPARE SONDA
449 DEALU BATRAN  + 
AMENAJARE SI REAMENAJARE
DRUM ACCES

35
04.05.2012

556/36
15.12.2011

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 

5935

09.05.2012

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A
JUDETULUI DAMBOVITA -
CONSTRUIRE CABANA DICHIU
( continuare lucrari A.C 38 /
10.05.2010 )

36
09.05.2012

187/37
09.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 

5934

09.05.2012

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A
JUDETULUI DAMBOVITA _
CONSTRUIRE BAZA
SALVAMONT ZANOAGA
 (continuare lucrari la A.C. 39 /
10.05.2010 )

37
09.05.2012

188/38
09.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

5933

09.05.2012

MOROENICONSTRUIRE CABANA " PODUL
cu FLORILE " 
( continuare lucrari la .C. 97 /
28.09.2010 )

38
09.05.2012

189/39
09.05.2012
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

6090

11.05.2012

MOROENIDRUM DE LEGATURA DJ 713
DICHIU -, DJ 714 ZANOAGA
 ( in regim de urgenta )

39
11.05.2012

193/40
11.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

5623

03.05.2012

ODOBESTIMODERNIZARE DJ 401 A
BRANCOVEANU - MIULESTI in
com. ODOBESTI,jud.
DAMBOVITA
 ( in regim de urgenta )

40
10.05.2012

192/41
10.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

5625

03.05.2012

DARMANESTIREABILITARE SI MODERNIZARE
DJ 720 DARMANEST - lim. jud.
PRAHOVA 
 ( in regim de urgenta )

41
10.05.2012

191/42
10.05.2012

CONSILIUL LOCAL CORNESTI 3416

27.04.2012

CORNESTIALIMENTARE CU APA 
( continuare lucrari la A.C. 31 /
04.05.2010)

43
14.05.2012

196/43
14.05.2012

ADMINISTRATIA NATIONALA
APELE ROMANE - 

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA BUZAU - IALOMITA

6304

17.05.2012

ANINOASAREGULARIZAREA RAULUI
IALOMITA AMONTE SI AVAL
TARGOVISTE  IN ZONELE;
BRANESTI,  SACUIENI;
COMISANI; BUCSANI;
MARCESTI,DOBRA;GHEBOAIA;
FINTA; CORNESTI;  jud.
DAMBOVITA

44
18.05.2012

78/44
12.03.2012

BALENI

BRANESTI

BUCSANI

COJASCA

COMISANI

CORNESTI

DOBRA

DOICESTI

FINTA

RAZVAD

SOTANGA

VULCANA-PANDELE

PRIMARIA CANDESTI 6433

18.05.2012

CANDESTIREABILITARE RETELE APA -
DISTRIBUTIE 
in satul CANDESTI VALE, com.
CANDESTI
( continuare lucrari AC 124 /
28.10.2012 )

45
18.05.2012

208/45
18.05.2012
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

PAROHIA CRETU 6483

21.05.2012

CIOCANESTI
CRETU

INFIINTARE CIMITIR +
IMPREJMUIRE

46
21.05.2012

206/46
17.05.2012

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

6475

21.05.2012

OCNITAFORAJ SI ECHIPARE SONDA
258si 291 COLIBASI

47
22.05.2012

123/47
11.04.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA
DIRECTIA TEHNICA SI
MANAGEMENTUL SERVICIILOR
PUBLICE

6555

22.05.2012

CIOCANESTIASFALTARE  CREVEDIA -
CIOCANESTI
DJ 701 B  Km 5 + 845 -  Km 8 -
603

48
22.05.2012

132/48
21.03.2011

CREVEDIA

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 6553

22.05.2012

BUTIMANULEC SUBTERANA DESTINATA
ALIMENTARII CU ENERGIE
ELECTRICA NOD CUPLARE
BUTIMANU NORD si NOD
INTERCONECTARE MOSU

49
23.05.2012

399/49
10.08.2010

SE DOICESTI 6559

22.05.2012

DOICESTI
DOICESTI

INCHIDERE DEPOZIT DE ZGURA
SI CENUSA nr. 3 (extindere)

50
23.05.2012

178/50
04.05.2012

COMUNA ANINOASA 6924

30.05.2012

ANINOASAACTUALIZARE REGIM TEHNIC
AL INVESTITIEI inscrisa in
Certificatul de Urbanism 94 /
26.05.2009  eliberat in scopul
"EXTINDERE RETELE DE
CANALIZARE,sat ANINOASA,sat
VIFORATA,com. ANINOASA,jud.
DAMBOVITA"
( valabil cu C.U. 94 / 26.05.2009 )

51
30.05.2012

94/51
26.03.2012

SC RCS - RDS SA 7270

07.06.2012

DRAGODANACONSTRUCTIE RETEA DE
TELECOMUNICATII
(fara traversarea DN 72A )

52
12.06.2012

202/52
17.05.2012

GAESTI

SC RCS - RDS SA 7271

07.06.2012

TARTASESTIEXTINDERE RETEA TEHNICO
EDILITARA PENTRU SERVICII
DE TELEVIZIUNE PRIN CABLU,
INTERNET SI TELEFONIE prin
F.O.
(fara traversarea DN 7 )

53
12.06.2012

218/53
24.05.2012

PETROM SA Membru OMV -
ASSET VI MUNTENIA CENTRAL

7454

13.06.2012

OCNITAFORARE SI ECHIPARE SONDA
256 COLIBASI
( continuare lucrari la A .C. 56 /
18.05.2012 )

54
13.06.2012

237/54
13.06.2012

SC AMROCO ENERGY SRL 7835

22.06.2012

VLADENIEXTINDEREA INSTALATIILOR
TEHNOLOGICE DIN INCINTA
GRUPULUI 1 VLADENI PRIN
AMPLASAREA UNEI STATII DE
USCARE GAZE MODULATA

55
22.06.2012

167/55
02.05.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 8007

26.06.2012

VALEA LUNGAREABILITARE  DRUM
FORESTIER  VALEA lui NAT

56
27.06.2012

138/56
17.04.2012

SC SOLAR UNIQUE ENERGY
PARTENERS SRL

7672

18.06.2012

VISINARACORDAREA LA RETEAUA
ELECTRICA DE DISTRIBUTIE
CENTRALA FOTOVOLTAICA"
SC SOLAR UNIQUE ENERGY
PARTENERS SRL " ,
 cu puterea instalata de 1 MW

57
27.06.2012

235/57
13.06.2012

SC SOLAR PARTENERS SRL 7671

18.06.2012

PETRESTIRACORDAREA LA RETEAUA
ELECTRICA DE DISTRIBUTIE
CENTRALA FOTOVOLTAICA SC
SOLAR PARTENERS SRL  , cu
puterea instalata de 1 MW

58
27.06.2012

234/58
13.06.2012
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Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

VISINA

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA BUZAU - IALOMITA

8019

26.06.2012

BUCIUMENIDECOLMATARE SI
REPROFILARE ALBIE MINORA
RAU IALOMITA
( continuare lucrari A.C. 86 /
11.07.2011 0

59
27.06.2012

248/59
27.06.2012

CONSILIUL LOCAL RUNCU 8169

28.07.2012

RUNCU
BREBU

POD PESTE IALOMICIOARA IN
PUNCTUL BREBU,com. RUNCU

60
28.06.2012

221/60
28.05.2012

CONSILIUL LOCAL RUNCU 8170

28.06.2012

RUNCU
RUNCU

POD PESTE IALOMICIOARA IN
PUNCTUL COSTESTI,com.
RUNCU

61
28.06.2012

220/61
28.05.2012

MALAERU DIANA ANDREEA 8239

29.06.2012

CANDESTI
CANDESTI DEAL

CONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE
(ADAPOST ANIMALE )

62
04.07.2012

229/62
05.06.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 8453

04.07.2012

MOROENIREABILITARE  DRUM
FORESTIER  RATEI
siRAMIFICATII

63
06.07.2012

139/63
17.04.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 8454

04.07.2012

MOROENIREABILITARE  DRUM
FORESTIER  BRATEI
siRAMIFICATII

64
06.07.2012

140/64
17.04.2012

SC STONES INVEST CAPITAL
SRL

8893

11.07.2012

SALCIOARA
GHINESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE 
( pentru suprafata de 2.000,00 mp
aferent trim III 2012 - 2.000,00 mp x
4lei / mp = 8.000,00 lei)

65
12.07.2012

177/65
04.05.2012

COMUNA BALENI 9249

18.07.2012

BALENIMODERNIZAREA
INFRASTRUCTURII DE ACCES
LA EXPLOATATIILE AGRICOLE
pe teritoriul comunei
BALENI,judetul dambovita

66
18.07.2012

270/66
10.07.2012

CONSILIUL LOCAL VOINESTI 9293

19.07.2012

VOINESTISISTEM CENTRALIZAT DE
CANALIZARE IN satul
VOINESTI,com. VOINESTI

67
19.07.2012

285/67
10.05.2011

SC CARTAGRIS LIMITED SRL 9416

23.07.2012

VISINAIMPREJMUIRE TEREN
CENTRALA FOTOVOLTAICA

68
25.07.2012

269/68
10.07.2012

OMV PETROM SA Membru OMV -
ASSET VI MUNTENIA CENTRAL

9810

31.07.2012

SOTANGAMONTARE CONDUCTA DE
AMESTEC DE LA SONDA 228
SOTANGA LA PARC12
SOTANGA

69
31.07.2012

289/69
25.07.2012
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